西门子中国地区代理
产品名称 西门子中国地区代理
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司-西门子模组
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层
A区213室
联系电话 13817547326 13817547326

防止接线错误 基座单元盖板 空槽盖板 保护没有插I/O模块的基座单元接口 屏蔽连接套件
简单快速进行屏蔽连接 从EMC的角度，优化了电缆的连接，节省了空间。ET 200SP 配置参考 1 —
PROFINET 连接方式 NO. 模块类型 数量 订货号 1 IM 155-6 PN ST 标准型 PROFINET
接口模块，含总线适配器 BA 2xRJ45 1 6ES7155-6AA00-0BN0 2 DI 16x24VDC 标准型，基座单元类型 A0 2
6ES7131-6BH00-0BA0 3 DQ 16x24VDC 标准型，基座单元类型 A0 2 6ES7132-6BH00-0BA0 4 AI 4xU/I 2 线制
标准型，基座单元类型 A0、A1 1 6ES7134-6HD00-0BA1 5 AQ 4xU/I 标准型，基座单元类型 A0、A1 1
6ES7135-6HD00-0BA1 6 基座单元 BU15-P16+A0+2D（用于形成负载组） 1 6ES7193-6BP00-0DA0 7 基座单元
BU15-P16+A0+2B 5 6ES7193-6BP00-0BA0西门子中国地区代理
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)